PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL, MS
Contratado: Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento da 
Colônia – CIDECO

Objeto: repasse de recursos do MUNICÍPIO DE Fátima do Sul - 
MS, ao CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
DA COLÔNIA – CIDECO

Valor: R$ 31.680,00 (Trinta e Um Mil Seiscentos e Oitenta 
Reais)
Forma de Pagamento: 08 (oito) parcelas, no valor de R$ 
3.960,00 (Três Mil Novecentos e Sessenta Reais) cada.

Vigência: 04 de Maio até 31 de Dezembro de 2020. 

Data: 04 de maio de 2020

Assinantes:

Contratante: Ilda Salgado Machado – Prefeita Municipal de Fá-
tima do Sul/MS
Contratado: Aristeu Pereira Nantes – Presidente do Consórcio

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº.